1

中华医学会第七次全国妇科盆底学术会议

征文及开会通知

医学术便函【2020】第 004号

尊敬的各位同道：

目前，我国的新冠疫情得到了基本的遏制，工作转为常态化。为进一步加强学

术交流，中华医学会妇产科学分会妇科盆底学组将于 2020 年 11 月 21 至 22 日通过

网络在线的形式举行第七次全国妇科盆底学术会议，大会主题为：全面提升盆底疾

病诊治水平。将邀请国内外在该领域做出突出成绩的专家进行专题报告。

为我国从事该领域工作的同道们提供一个学术交流的平台，并探讨学习国际该

领域的最新进展，希望广大妇产科同道积极参与，踊跃投稿。现将征文的具体内容

及注意事项通知如下：

一、征文内容：

1.女性盆底障碍性疾病（女性尿失禁和盆腔器官脱垂、排便障碍、性功能障碍、

慢性盆腔痛等）相关基础和临床研究；

2.生殖道损伤性疾病相关基础和临床研究；

3.生殖道畸形等相关基础和临床研究；

4、妊娠与分娩与女性尿失禁和盆腔器官脱垂发生的相关研究和临床治疗；

5、盆底重建手术并发症及其防治等。

二、征文要求：

1. 凡未在全国性学术会议及全国性公开刊物上发表的论文、综述，均可投稿；

2. 征文摘要 500-800字，中英文均可，应包括研究目的、材料与方法、结果、

结论四个部分，请作者自留底稿，文责自负；

3. 投稿方式：大会征文投稿一律通过网络方式，请登录 www.nccsog.org 点击

网上论文投稿按钮进行网上投稿（第一次登录网站的参会人员，请先填写个

人信息注册用户后再进行投稿）。

4. 截稿日期：2020年 09月 30日，录用与否恕不退稿。

三、会议时间： 11月 21日全天会议，11月 22日半天会议。

2

四、会议注册及参会须知：

1、全体代表免注册费。

2、注册流程：本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站 www.nccsog.org

点击个人代表注册，在线填写信息进行网上注册。

3、线上参会：会议期间，请登录大会官网 www.nccsog.org 点击“大会直播”按钮，

进入会议直播界面观看。

五、联系方式

征文及注册

联系人：许玉策

电话：010-89292552转 610

手机：18511964582

邮箱：nccsog@126.com

中华医学会妇产科学分会妇科盆底学组

2020 年 8 月 6 日

http://www.nccsog.org/